
AI Personale dell'Istituto

All'Albo on line

Sede

Oggetto: Graduatorie provvisorie di Istituto Personale della Scuola per l'individuazione
dei soprannumerari - a. s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.1.2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per
il triennio 2022-2025 ed in particolare gli articoli concernenti l'''individuazionedei perdenti posto nella
scuola dell'infanzia, primaria, secondaria di I e Il grado";

VISTA l'O. M. n. 36 del 01/03/2023, concernente la mobilità del personale docente, educativo
ed ATA per l'a. s. 2023/2024;

VISTA la circolare interna del 06/03/2023 (prot. n. 999), utile alla formulazione delle
graduatorie di Istituto del personale docente ed ATA per l'a. s. 2022/2023 e all'individuazione di
eventuali soprannumerari per l'a. s. 2023/2024;

VISTE le schede presentate dal personale docente ed ATA;

VISTE le risultanze della Commissione di valutazione delle schede;

DISPONE

in data odierna, sul sito web dell'Istituzione Scolastica in Albo Pretorio e in Amministrazione
Trasparente, la pubblicazione delle graduatorie di Istituto provvisorie per il personale docente ed
ATA.

Avverso il presente provvedimento è consentito produrre ricorso, entro il termine perentorio
di giorni cinque a decorrere dalla data odierna, esclusivamente inviando mail agli indirizzi di posta
elettronica istituzionale.

Arienzo, 31/03/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI"
C.F. 93009730610 C.M. CEIC848004
A0B1108 - Area Protocollo

Prot. 0001464/U del 31/03/2023 12:35


